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U.S. CITTA' DI PONTEDERA

CAMPO SPORTIVO  ETTORE MANNUCCI - PONTEDERA

 CAMPIONATO PRIMAVERA 4

2008

2007

SANTINI LEONARDO
MANNUCCI ELIA

KOUADIO N'DA KOUAKOU

2006

2006

PUPPATO LORENZO

PALAJ ELIS

IACOPINI TOMMASO
BUSI JACOPO

LEGNAGO SALUS
GIOCATORE

RIGONI ANDREA

US CITTA' di PONTEDERA

MAIELLO FILIPPO                  V.CAP
INNOCENTI ETTORE

STRADA NICCOLO'
GIOCATORE

2007

ANNO

ZANATTA MATTIA                  CAP.

2006

2006

BATTISTARA GIACOMO
2006

DEL SANTO GIOELE

SABATO 29 MARZO 2025 ore 14,00 - Girone Ritorno 10° giornata

2006

2006

2006

2006

ZANOTTO PIETRO               v.cap
TONICA DANIEL

2006CASTELLAN ANGELO          cap.

2006

BAJARI LEONARDO

MARCHESIN FILIPPO

GIACOMELLI RAPHAEL ACKA GEORGES CHRIS EMANUEL

2007 BELLINI ISACCO

2007

2007

BICCHIERINI GIULIO

2007

2006

2007

2006

ALDEROTTI DAVID

BASSI CRISTIAN

2007GIULIARI NICOLO'
2006

2007

2007

VERONESE GABRIELE

BARBERA DAVIDE

2007

COVIELLO ANDREA

BENUCCI SANTIAGO

2007

2007

2006

2006

2007FILIPPINI FRANCESCO

TRAVAGLINI GIOVANNI

2007
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DIRETTORE DI GARA SIG.
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BISOGNO SALVATORE

AMMONITI

BLE' DIEGO 2007

ALLENATORE Sig. PELLEGRINI DAVIDEALLENATORE Sig. DI STEFANO OLIVIERO

MAVRIQI FABIANO
GENTILE MATTEO

RANDISI ALESSIO
DE BONA MICHELANGELO2008

2008

2007

POLOVINCHUK ALEXANDR 2007

VITILLO LORENZO 2006

AVDILLARI OSEA 2005

FETAHU ONI 2007

di

di

di

SEZ. Empoli

COLLABORATORE SIG.

COLLABORATORE SIG.

Andrea Ballotti

Matteo Mucci

 Giulio Bello

TERNA ARBITRALE

DIRETTORE DI GARA SIG.

SEZ. Pistoia

SEZ. Pistoia


